МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

С.БОЛЬШОЙ БЕЙСУГ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

 П Р И К А З

    от 01.09.2023г.                                                                                   №  142-О

                                                   с.Большой Бейсуг

О внесении изменений в основную образовательную программу основного

общего образования  на 2023 - 2024  учебный  год

       В соответствии с Федеральноым  законом от 29.12.2012 «Об образовании

в Российской Федерации», на основании решения Педагогического совета

школы от 30.08.2023 года  протокол № 1  п р и к а з ы в а ю:

        1.Внести изменения и дополнения в основную образовательную

программу  основного  общего образования  на 2023 - 2024  учебный  год:

1.1.В содержательный раздел:

Основное содержание учебных предметов на уровне основного общего

образования: рабочие программы по предметам, рабочие программы по

внеурочной деятельности.

1.2.В организационный раздел:

 Учебный план  основного  общего образования (5-6 и 7-9 классы)  на

2023-2024 учебный год.

 Календарный учебный график на 2023-2024 учебный год.

 Учебный  план внеурочной деятельности  основного  общего

образования 5-6 и 7-9 классы) на 2023-2024 учебный год.

   2.Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную

образовательную  программу основного общего образования на 2023-2024

учебный год.

      3.Учителям-предметникам осуществлять образовательную деятельность в

соответствии с актуализированными с учетом настоящего приказа редакциями

ООП   ООО,.

      4. Котко Л.Г. – ответственной за подготовку, обновление и размещение

информации на официальном сайт, разместить актуализированную с учетом

настоящего приказа редакцию ООП ООО на официальном сайте МБОУ СОШ

№5 им.Ф.Г.Деркача  в разделе «Сведения об образовательной организации»,

подразделе «Образование», в срок до 03.09.2023.

         5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора  по учебно-воспитательной работе  Колодько Т.И.

И.о.директора  МБОУ СОШ №5 им.Ф.Г.Деркача    А.А.Пыль

	О внесении изменений в основную образовательную программу основного общего образования  на 2023 - 2024  учебный  год

		2023-09-26T14:18:11+0400
	Пыль Алексей Анатольевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью